平成 26 年 8月 8 日

各 位

会 社 名 ナ ガ イ レ ー ベ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  澤登 一郎

（ コ ー ド 番 号 ７ ４ ４ ７    東 証 第 １ 部 ）

問合せ先 取締役管理本部長 大野 和城

（ T E L ． ０ ３ － ５ ２ ８ ９ － ８ ２ ０ ０ ）

平成 26 年 8 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 8月 8日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について、下記の

とおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元の充実を経営の重要課題のひとつとして位置づけ、配当性向

を当社単体の純利益の 5割程度とする方針を維持するとともに、安定的な配当金額を継続するこ

とを基本方針としており、利益還元を重視する方針を明確にしております。

当期の期末配当につきましては、1株当たり 45 円と予想しておりましたが、当期の業績が順

調に推移していることを勘案し、1株当たり 5円を加え、1株当たり 50 円に修正するものであり

ます。

なお、本件は平成 26 年 11 月開催予定の当社定時株主総会に付議する予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想
円 銭  円 銭 円 銭 円 銭  円 銭

－  0.00 － 45.00  45.00

今 回 修 正 予 想 －  － － 50.00  50.00

当 期 実 績 －  0.00 －

前 期 実 績

（平成 25 年 8 月期）
－  0.00 － 45.00  45.00

以上